
KELIONĖS PORGRAMA
Kuršėnų vyniotinio paragauti...

2025-02-05

1 DIENA
Išvyksite ryte. Atvyksite į Lietuvos puodžių sostinę - Kuršėnus. Abipus Ventos upės įsikūręs miestas yra didžiausias Šiaulių
rajone. Lankysite Kuršėnų dvarą - vienintelį vertingiausią medinės dvarų architektūros palikimą Šiaulių rajone. Kuršėnų dvaro
istorija prasideda 1564 m., kai Žygimantas Augustas leno teisėmis atidavė šį dvarą Polocko pilininkui Jurgiui Despot
Zinovičiui. Dalyvausite dvare rengiamoje degustacijoje „Arbatgėris su tikruoju Kuršėnų vyniotiniu". Degustacijos metu
susipažinsite su Kuršėnų vyniotiniu. Kaip gimė ir kada pradėtas gaminti pats didžiausias ir ilgiausiai Kuršėnus garsinęs ir
garsinantis konditerinis gaminys. Tai miesto vizitinė kortelė, nes su šiuo produktu jeigu ir gali kas lygintis, tai kuršėnietiški
puodai, bet ir tai tik ilgaamžiškumu. Pagal galimybę, vietinėje kepyklėlėje, galėsite įsigyti šių gardžių vyniotinių. Atvyksite į
Kelmę. Kelmės dvaras – vienas iš seniausių ir įdomiausių dvarų statinių Žemaitijoje. Mūriniai rūmai statyti 18 a. pab. Daugelį
metų dvarą valdė lenkų kilmės bajorai Gruževskiai. Dvarvietė svarbi ir Lietuvos istorijai. Čia prasidėjo 1831 metų sukilimas.
Dabar išlikusiuose pastatuose įsikūręs Kelmės krašto muziejus. Dvaras garsėjo ne tik architektūra, šeimininkų puoselėta
kultūra, bet ir įspūdingu parku. Gražus jis ir šiandien. Turėsite puikią progą pasivaikščioti po jį, apžiūrėti išlikusius dvaro vartus,
rūsius ir svirną. 1986 metais parkas paskelbtas gamtos paminklu. Pietų metas. Atvyksite į Nemakščius. Prieš šimtą metų,
Lietuvos bajoras Pšemislovas Neveravičius, būdamas savamoksliu konstruktoriumi be aukštojo išsilavinimo, pirmasis pasaulyje
sukūrė laiką pralenkusį aštuonratį savaeigį vežimą. Nors prabėgo pusė amžiaus, tačiau ir šiandien keturių ašių važiuoklės
prototipu naudojasi visų aštuonračių mašinų gamintojai: nuo kariškių naudojamų transporterių iki astronautų mėnuleigių.
Lankysite unikalų Aštuonračio muziejuką. Jame gausybė su technika ir krašto istorija susijusių eksponatų. Tai vieta,
nepaliekanti abejingų, mėgstama keliautojų iš Lietuvos ir svetur. Grįždami į namus, pagal galimybę, užsuksite įsigyti garsiųjų
tradicinių Viduklės koldūnų. Po kupinos įspūdžių dienos, grįšite į namus. 

  

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Kuršėnų dvaro lankymas ~3 EUR/suaug.; 1 EUR/moksl.,senj. 
Arbatgėris su Kuršėnų vyniotiniu ~ 5 EUR/asm.
Vietinių gidų paslaugos ~ 6 EUR/asm. 
Kelmės dvaro rūsių, svirno ir vartų lankymas ~ 2 EUR/suaug.; 1 EUR/senj.,moksl. 
Aštuonračio muziejuko lankymas ~ 5 EUR/asm. 
Pietūs ir kitos asmeninės išlaidos.

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas:
7:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
8:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė CircleK.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 22:30 val.
KAUNAS ~ 21 val.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kursenu-vyniotinio-paragauti

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kursenu-vyniotinio-paragauti

